ti

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM
CEP 35810-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA 006/2017

Nomeia Secretário de Transportes do
Município de Passabém.

O Prefeito Municipal de Passabém, nos termos do artigo 10, inc. II
da Lei Complementar 001 de abril de 2007;

Resolve:

Art. 10  - Fica nomeado para o cargo de Secretário de Transportes
do quadro de Agentes Políticos da Prefeitura Municipal de Passabém, o
Sr. Kleber Batista Meireles, a partir de 02 de janeiro de 2017.

Art. 20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário.

Passabém, 02 de janeiro de 2017.

Ron- d •PAga • de Sá
PR - • MUNICIPAL
Cgf*: 109.G96.34Lo4

AFIXADO NO QUADRO DE
PUBLICAÇÕES DE ATOS
DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PASSABÉM - MG

jLaZ_j Oi 	02011

iLiaamta 	cpr. 916.405.  01/4C_72

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAÉÉM
i CEP 35810-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS .ccj> 17 1 VilL) u

PORTARIA 006/2017

Nomeia Secretário de Transportes do
Município de Passabém.

O Prefeito Municipal de Passabém, nos termos do artigo 101  inc. II
da Lei Complementar 001 de abril de 2007;

Resolve:

Art. 1°- Fica nomeado para o cargo de-Secretárip de Transportes
do quadro de Agentes Políticos da Prefeitura.MuniciPatcía Passabém, o
Sr. Kleber Batista Meireles, a partir de 02.delatIeiro de;2017.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor tiO data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrario‘

Passabém, 02 de janeird de 2017.

Ron d 49RO—de Sá
F-EITO MUNICIPAL

AFIXADO NO QUADRO DE
PUBLICAÇÕES DE ATOS
DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PASSABÉM - MG

/ 04 	c2.2.2.
flp

fçn0

	00000001
	00000002